小口径井戸設置計画書

  年  月  日

    県 民 事 務 所 長 殿

住所

氏名（法人にあっては名称及び代表者氏名）

 下記のとおり、小口径井戸を設置したいので計画書を提出します。

 なお、地盤沈下防止に協力するため節水に努めるとともに、今後できるだけ早く地下

水を他の水源へ転換するよう努めます。

記

設 置 場 所

小 口 径

井 戸 の

構 造

井 戸

井 戸 径 直径           ㎝

ストレーナーの位置

（ 地 表 面 か ら ）  m ～     m

揚水機

吐 出 口 の 断 面 積  ㎝ 2

原動機の定格出力  kw

揚 水 能 力              m3/分

地 下 水 の 採 取 量

及 び 使 用 用 途

量 水 器

種 類

自 動 記 録 計 有    無

揚水量

の報告

地 下 水 を 採 取 し

よ う と す る 理 由

地 下 水 を 上 水 道

等 に 替 え る こ と

が 困 難 な 理 由

既 設 井 戸 の 設 置 状 況

工 事 予 定

工 事 者

ストレーナー設置時期

揚 水 機 設 置 時 期

連 絡 責 任 者

所属

氏名

電話番号

添付書類 事業所付近見取図

     井戸の位置及び主要配管図